2017 年 5 月 11 日
各  位

会 社 名     大和ハウス工業株式会社
代 表 者     代表取締役社長 大野直竹

（コード番号：1925 東証第 1 部）
                                            問い合わせ先  上席執行役員

                                        経営管理本部経営戦略担当部長 田村哲哉
        （TEL．06-6342-1211）

大和ハウスグループ「第 5次中期経営計画」の修正に関するお知らせ

大和ハウス工業株式会社（以下、大和ハウス工業）は、最近の業績を踏まえ、2016 年 5 月 13 日の

決算発表時に公表いたしました大和ハウスグループ「第 5 次中期経営計画（2016～2018 年度）」の

業績目標および各コア事業の業績目標を下記のとおり修正しましたので、お知らせいたします。

記

１．「第 5次中期経営計画」の業績目標の修正

 連結売上高 連結営業利益 純利益 ROE※1
2018 年度目標（今回修正） 3 兆 9,500 億円 3,400 億円 2,240 億円

10%以上
2018 年度目標（前回発表） 3 兆 7,000 億円 2,800 億円 1,800 億円

  ※1．自己資本利益率のこと。株主が投資した金額で、企業がどのくらい利益をあげているのかがわかる指標。

２．各コア事業の業績目標の修正（セグメント別）

 2018年度売上高目標 2018年度営業利益目標

今回修正 前回発表 今回修正 前回発表

戸建住宅事業 4,000 億円 3,880 億円 210 億円 180 億円
賃貸住宅事業 1 兆 1,000 億円 1 兆 600 億円 970 億円 900 億円
マンション事業 3,000 億円 3,000 億円 160 億円 170 億円
住宅ストック事業 1,150 億円 1,110 億円 140 億円 130 億円
商業施設事業 6,200 億円 6,130 億円 1,100 億円 960 億円
事業施設事業 9,600 億円 9,180 億円 900 億円 810 億円

以  上

【注意事項】
 当資料で記載されている業績予想ならびに将来予想は現時点で入手可能な情報に基づき、

当社が判断した予想であり、潜在的なリスクや不確実性が含まれております。そのため、様々

な要因の変化により、実際の業績は記述されている将来見通しとは大きく異なる結果となる

可能性があることをご承知おきください。